
Pachet generic materiale de constructii

I.D.: 42320673

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 276,46 RON - 276,46 RON

Descriere: PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI; 1.CT 126 glet 1 x 21,85 lei = 21,85 lei ;
2.Coltare 6 x 2,52 lei = 15,13 lei ;3.Coltare 3 x 1,68 lei = 5,04 lei ;4.Ruleta 7,5m 1 x 11,76 lei = 11,76 lei ;5.Ruleta 5m 1 x 6,72 lei = 6,72 lei ;6.Holsurub 6x60 20 x0,25 lei =5,04 lei ;7.Capac WC 3 x 37,82 lei =113,45 lei ; 8.Surub prindere 3 x 4,20 lei = 12,60 lei ;
9.Incuietoare 1 x 15,97 lei = 15,97 lei ;10.Autoforant 150 x 0,10 lei = 15,13 lei ;11.Burghiu 3,5mm 5 x 2,52 lei = 12,60 lei ;12.Cap Bit bormasina 6 x 1,26 lei = 7,56 lei ;13.Negrese (1000buc/ct) 1 x 33,61 lei = 33,61 lei
